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Årsredovisning 2020 Regionens revisorer (RS/179/2021)

Sammanfattning
Regionens revisorer har inkommit med en årsredovisning för år 2020. De redovisar att de 
under året bedrivit verksamheten i huvudsak enligt beslutad revisionsplan och inom tilldelad 
budgetram. Revisorerna har granskat regionens verksamheter och fokus har varit på 
regionstyrelsens och nämndernas styrning, uppföljning och interna kontroll. 
Granskningsarbetet har påverkats av den pandemi som pågått under 202 och vissa planerad 
vårdnära granskningar har ersatts av granskningar av administrativ karaktär inom bl.a. 
målstyrning, upphandling, projektredovisning och bokslutsprocess.

Deltagande i utbildningar har skett digitalt och konferenser har antingen skett digitalt eller 
ställts in. Sammanträden har hållits digitalt.

Revisionskontoret har under året tillsammans med revisionskontoren i regionerna 
Västernorrland och Västerbotten utvecklat ett program för kollegial kvalitetssäkring. 
Modellen innebär att kontoren granskar varandra utifrån fastställda kriterier och syftar till att 
säkerställa att det finns rutiner och processer så att revisionen bedrivs i enlighet med God 
revisionssed och Skyrevs rekommendationer.

Regionens revisorer redovisar ett överskott på 353 tkr för året. Det beror i huvudsak på 
minskade kostnader för utbildning, konferenser/seminarium, tjänsteresor samt minskat inköp 
av externa granskningsresurser.

Förslag till beslut
Fullmäktiges presidium föreslår regionfullmäktige

Årsredovisning 2020 för regionens revisorer godkänns.

Beslut
1. Fullmäktiges presidium föreslår regionfullmäktige

Årsredovisning 2020 för regionens revisorer godkänns.

2. Paragrafen förklaras omedelbart justerad.

Expedieras till 
Regionens revisorer

Beslutsunderlag
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 Tjänsteskrivelse Årsredovisning 2020 Regionens revisorer
 Bifogad fil: "Bokslut 2020 för Region Jämtland Härjedalens revisorer.pdf"

Paragrafen är justerad
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